（様式１　交付申請書）
文書番号
令和　年　月　日

文部科学大臣
○　○　　○　○　　殿

地方公共団体の長（法人の長）
〇　〇　 〇 〇

令和　年度学校安全特別対策事業費補助金（学校における性被害防止対策に係る支援）交付申請書

令和　年度学校安全特別対策事業費補助金（学校における性被害防止対策に係る支援）の交付を、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条及び同法施行令第３条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　　　金　　〇〇,〇〇〇,〇〇〇円

（添付書類）
・補助事業計画書、所要額調書（様式1　附表）
・歳入歳出予算書（又は見込書）抄本
・銀行口座情報

（本件連絡先）
担当部署名：
担当者名：
TEL:
Mail: